
wiadomości

MRÓZ ZAMKNĄŁ SZKOŁĘ
Data publikacji: 25.01.2010 10:30

Silny mróz skrócił lekcje w Zespole Szkół nr 3 w Skoczowie. Ujemna temperatura była też przyczyną awarii
sieci komórkowej Orange. Spóźniają się również autobusy.

Temperatura w niektórych miejscowościach była mniejsza niż 20 stopni poniżej zera. Najprawdopodobniej to
właśnie silny mróz był przyczyną awarii sieci komórkowej Orange w powiecie cieszyńskim. - Kontaktujemy się z
operatorem. Wszystkie telefony tej sieci nie mają możliwości połączeń nawet z numerami alarmowymi,
dlatego też chcemy tej sytuacji jak najszybciej zaradzić - mówił nam przed południem Mariusz Białoń, zastępca
oficera prasowego Komendy Powiatowej Policji w Cieszynie. Sytuacja został juz opanowana, a telefony komórkowe
znów działają.

Mróz dokucza też kierowcom. - Niestety musiałem dziś wstać dużo wcześniej aby odpalić samochód.
Niestety i tak na czas nie udało się dojechać do pracy. Nie obyło się też bez pomocy sąsiada - mówi Andrzej
Nowak, mieszkaniec Skoczowa. Jednak komunikacja publiczna jakoś sobie radzi. - Nie mamy większych spóźnień
niż piętnaście minut, ale trzeba się liczyć w niektórych przypadkach z oczekiwaniem na autobus -
powiedziano nam w informacji PKS Cieszyn.
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Niska temperatura skróciła też zajęcia w Zespole Szkół nr 3 w Skoczowie. - Z powodu awarii centralnego
ogrzewania, musieliśmy skrócić zajęcia. Mamy jednak nadzieję, że sytuacja zostanie opanowana i jutro
zajęcia odbędą się normalnie - mówi Urszula Kossakowska, dyrektorka szkoły. Jak poinformowała nas Delegatura
Kuratorium Oświaty w Bielsku Białej, na razie nie dotarła żadna informacja o odwołaniu zajęć w szkołach w powiecie
cieszyńskim. Lekcje odbywać się mogą, jeżeli w pomieszczeniach jest przynajmniej 18 stopni Celsjusza.

Siarczyste mrozy mają potrawć jeszcze kilka dni. Nalezy pamietać, że taka temperatura może być groźna dla
zdrowia i życia ludzi. Przy Wojewódzkim Centrum Zarządzania Kryzysowego cały czas działa całodobowa, bezpłatna
infolinia, dzięki której osoby bezdomne lub potrzebujące mogą uzyskać pomoc 0 800 110 022.
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